
 

ZARZĄDZENIE NR  179/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 25 września 2023 roku 
 

w sprawie: powołania komisji do oceny ofert w przedmiocie wyboru Podmiotu uprawnionego 
do przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Miasta Milanówka  
 
Burmistrz Miasta Milanówka działając na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z uchwałą 

Nr 690/LXXXIX/23 Rady Miasta Milanówka z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych Miasta Milanówka oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu zarządza, co następuje:  

§ 1 
 
Powołuje się komisję w składzie:  
1. Agnieszka Mazurek - Przewodniczący  
2. Katarzyna Marzoch - Członek  
3. Graczyk Dorota - Sekretarz  

§ 2 
 
Do zadań komisji należy wybór Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia 
obligacji Miasta Milanówka, łącznie z objęciem całej emisji na kwotę 9.205.000 zł w drodze 
pisemnego konkursu ofert.  

§ 3 
 
Konkurs będzie prowadzony zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego, z zachowaniem zasad 
przejrzystości, jawności oraz uczciwej konkurencji.  
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.  

 
§ 5 

 
Burmistrz Miasta Milanówka dokona ostatecznego wyboru Podmiotu uprawnionego do 
przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Miasta Milanówka poprzez zatwierdzenie propozycji 
komisji konkursowej.  

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/ - / 

Piotr Remiszewski 


